РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 20.02.2015 года № 88-р
О внесении изменений

в распоряжение администрации

Карталинского муниципального

района от 21.01.2013 года № 23-р

В связи с кадровыми изменениями,

1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 21.01.2013 года № 23-р «О создании координационного межведомственного совета» следующие изменения:

1) вывести из состава координационного межведомственного совета Карталинского муниципального района:

Вашкевич Е.В., заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам;

Кетлер О.В., начальника Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района;

Басарыгина В.П., начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района;

2) ввести в состав координационного межведомственного совета Карталинского муницпального района:

Клюшину Г.А., заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам;

Вергилес М.М., начальника Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района;

Ломовцева С.В., начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее  распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

2

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района

     С.Ю. Бровкина